文水县学校消防设施填平补齐工程

招标控制价

（招标编号：FS141121202408110318）

一、控制价内容

文水县学校消防设施填平补齐工程招标控制价为：

（1）招标控制价总价：

小写：27523456.91 元

大写：贰仟柒佰伍拾贰万叁仟肆佰伍拾陆元玖角壹分

（2）分部分项合价：

小写：22816829.12 元

大写：贰仟贰佰捌拾壹万陆仟捌佰贰拾玖元壹角贰分

（3）措施项目合价：

小写：2434048.66 元

大写：贰拾肆万叁仟零肆拾捌元陆角陆分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为文水县住房和城乡建设管理局。

监督电话：0358-3022348

三、联系方式

招标人：文水县教育体育局

地 址：山西省文水县凤城镇韩村

联系人：王先生

电话：15525781122

电子邮件：/

招标代理机构：山西博瑞信诚项目管理有限公司

地址：山西省太原市小店区长治路 331 号巨鑫国际 B座 5层

联系人：任正茜、赵东

电话：0351-2304412